,

ipsorumque successoribus in perpetuum, quamdam domum cum
penu 1 et orto adjacenti eidem contiguo, debentem sex denarios Glunia-

censes censu[s] domui de Besornay, sitam in villa dicta Noreux, inter

domum Girardi Buphe , ex una parte , et domum Guidoneti Aury, ex

altéra, precio sexdecim librarum Viennensium, quas confitetur coram

nobis dicta Alis se récépissé et habuisse a predictis religiosis viris inte-

graliter in pecunia numerata; promittens etiam dicta Alis pro se et

1

Voir le Glossaire de Du Gange, V e
Penn.
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suis per prestitum coram nobis super sancta Dei euvangelia corporali-

ter sacramentum , etc....
1 [usque ad:) nichilominus obligando. Renun-

ciat insuper coram nobis in hoc facto supradicta Alis, etc. 2
. In cujus

rei testimonium , ad preces et instantiam supradicte Alidis, sigillum

nostrum presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini m0 cc°

octuagesimo tercio, mense maii.

5307.

CHARTA QUA JOIIANNES GAYNE VENDIDIT ABBATI CLUNIACENSI PRATUM SUUM

VERSUS PLANCHAM THAISEROT.

(E. 2g5 ,
CGLXXICI.)

12.33, juiHet. Nos magister Cristinus Bauduini, archipresbiter Viriseti, notum fa-

cimus universis présentes litteras inspecturis, quod cum Radulphus

Gayne, bu[r]gensis quondam Cluniacensis
,
pratum suum versus Plan-

cha[m] Thaiserot, inter pratum Jobannis de Castri, ex una parte, et

viam.pubhcam, ex altéra, et juxta pratum quod dicitur p[r]atum Gar-

nerii, Johanni, fdio suo, de melioramento in suo testamento in scrip-

tis condito legavisset, prout dictus Johannes et Mardnus, frater ejus,

fîlii dicti Radulpbi, asserunt coram nobis, idem Johannes, in noslra

propter hoc presentia constitutus, supradictum pratum vendit, cedit et

concedit pariter reverendo in Christo patri Yvoni, miseratione divina

abl^ati Cluniacensi , et conventui ejusdem loci aç successoribus eorum

in perpetuum, precio quadraginta librarum Cluniacensium et unius cor-

seti de camelino, quas predictas XLa libras cum dicto corseto confite-

tur dictus Johannes coram nobis se récépissé et habuisse integraliter

a dictis emptoribus in pecunia numerata, se de dicto prato vendito

coram nobis devestiendo et dictos emptores investiendo et in corpora-

lem et vacuam [possessionem] inducendo; promittens dictus Johannes

venditor pro se et suis per juramentum suum coram nobis corporaliter

prestitum, supradictum pratum cum ejus pertinentiis venditum sepe-

dictis emptoribus et suis perpeluo contra omnes deffendere et sub